

Allergènes Semaine du 29 avril au 03 mai 2024

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Cheese Burger	Pain spécial graines de sésame garni de viande de bœuf/prot. de soja, sce et fromage fondu	Pain spécial aux graines de SESAME (farine de BLE, eau, levure, graines de SESAME, huile de colza, sel); préparation à base de viande de boeuf protéinée (viande de boeuf, SOJA, chapelure de BLE (GLUTEN), sel, arômes); sauce (eau, concentré de tomate, sucre, vinaigre d'alcool, cornichons, oignons, sel, oignons); fromage fondu (LAIT, OEUF)	Lait, soja, œuf, gluten, sésame, moutarde, sulfites	FR
	Sauté de Porc Marengo	Sauté de porc, sauce mijotée au vin et légumes	Sauté de porc, sauce marengo (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, tomate cube, liant (GLUTEN, LAIT), jus de veau (GLUTEN, LAIT), concentré de tomate, huile de tournesol, ail, poivre, thym)	Gluten, Lait, sulfites	FR
	Raviolis aux Légumes	Raviolis farcis aux légumes saupoudrés de fromage râpé	Raviolis aux légumes (eau, ravioli (semoule de BLE dur, eau, épinards, chapelure (farine de BLE, sel, levure), huile de colza, carottes, sel, oignons, poudre d'ail, basilic) triple concentré de tomate, courgettes, aubergines, poivrons, amidon de maïs, huile de colza, farine de BLE, aromes naturels dont CELERI), EMMENTAL râpé	Gluten, céleri, lait	
	Filet de Colin MSC Pané	Moulé de filets de colin d'Alaska MSC, pané, sans arêtes	Moulé de filets de COLIN d'Alaska MSC, panure (chapelure (GLUTEN), enrobant (eau, farine de BLE, farine de riz, sel), huiles végétales (tournesol, colza))	Poisson, gluten	
Accompagnements	Frites BIO	Frites BIO préfrites	Pomme de terre bio, huile de tournesol bio		
	Gratin de Courgettes	Mélange de courgettes, tomates et mozzarella, assaisonnées et gratinées	Légumes assaisonnés (Courgettes, tomates, LAIT écrémé, oignons frits, MOZZARELLA (LAIT), CREME (LAIT), EMMENTAL (LAIT), huile d'olive ail), courgettes.	Gluten, lait	
	Ratatouille BIO	Ratatouille cuisinée	Tomates Bio, courgettes Bio, aubergines Bio, eau, oignons Bio, poivrons jaunes Bio, poivrons rouges Bio, huile d'olive Bio, purée de tomates Bio, concentré de tomates Bio, sel, sucre Bio, ail Bio, thym bio, amidon de riz, jus de carotte Bio, oignons Bio, échalotes Bio, poivre Bio.		